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Wodzistaw Slaski, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Zamawiajacy:
Dom Pomocy Spotecznej im. Papieza Jana Pawfa II

ul. Boguminska 22
44-350 Gorzyce

Do wszystkich Wykonawcow nr post.: DPS/2/2017

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr DPS/2/2017, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Modernizacja Zrédla ciepta w Domu Pomocy Spolecznej im.
Papieza Jana Pawla II w Gorzycach”

Wyjasnienie treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia - II

Dziatajac w imieniu zamawiajacego — Domu Pomocy Spofecznej im. Papieza Jana Pawia II z siedziba przy
ul. Bogumlnskle] 22 w Gorzycach, zgodnie z art. 38 ust. 2 ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udzielam waasnlen tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia, opublikowanej w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Modernizacja zrodfa ciepta w Domu
Pomocy Spotecznej im. Papieza Jana Pawifa II w Gorzycach” przedstawiajac tres¢ pytan wraz z udzielonymi
przez zamawiajgcego odpowiedziami:

Pytanie 1:

W zwiazku z tym, Ze roboty prowadzone beda na czynnych obiektach, to czy Zamawiajacy
zapewni dostep do pomieszczen w taki sposob, aby mozna byto zachowac ciagtos¢ prac danego
zakresu robét bez koniecznosci ich przerywania ?”

Odpowied? 1:
Zamawiajacy zapewni dostep do pomieszczen, aby zachowad ciagtos¢ prac bez koniecznosci ich przerywania.

Pytanie 2:

,Prosimy o podanie informacji w jaki sposéb Zamawiajacy zapewni serwisowanie instalacji po
odbiorach instalacji? Czy bedzie to osobna umowa serwisowa na wykonanie przegladéw
serwisowych po zakonczeniu zadania ?”

Odpowiedz 2:
Serwisowanie instalacji po odbiorach lezy po stronie Wykonawcy zadania. Nie bedzie dodatkowej umowy

serwisowej w okresie gwarancyjnym.

Pytanie 3:

,Kto ponosi koszty serwisu i wymian materialébw eksploatacyjnych dia urzadzen
kogeneracyjnych 2"

Odpowiedz 3: .
Koszty serwiséw i wymian materiatdw eksploatacyjnych dla urzadzen kogeneracyjnych leza po stronie

Wykonawcy zadania w okresie gwarancyjnym.

Pytanie 4:

,Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie zmian w przedmiarach robét np. w przypadku
stwierdzenia rozbieznosci pomiedzy przedmiarem a dokumentacja projektowa.”

OdpowiedZ 4:
Zamawiajacy udostepnia Wykonawcom przedmiar robét jako materiat pomocniczy. Kazdy Wykonawca winien

we wilasnym zakresie oceni¢ zakres i ilos¢ robdt zgodnie z dokumentacja projektowq, niezbednych do
prawidlowego wykonania zadania.
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Pytanie 5:

LProsimy o uzupetnienie dokumentacji o pozwolenie na budowe.”

OdpowiedZ 5;
Pozwolenie na budowe w zataczeniu.

Pytanie 6:

+Zgodnie z zapisem w SIWZ jednym z zakreséw prac do wykonania jest ,Montaz Zaworow
podpionowych oraz wymiana rurociagédw magistralnych instalacji c.o. Brak jest jednak
informacji w dokumentacji projektowej o tych pracach, prosimy o wyjasnienia i uzupetnienie
dokumentacji?”

Odpowiedz 6:
Warunki techniczne nowych rurociggdw cieplnych podano w tomie IV na stronie 10, 11, 12, 13 oraz w tomie

V na stronie 4.

Pytanie 7:

,We wzorze umowy jest zapis ,Wykonawca ustanawia kierownika budowy o specjalnosci
ogolnobudowlanej”, natomiast w SIWZ jest zapis ,jedna osobe, ktéra bedzie petnita obowigzki
kierownika budowy, posiadajaca uprawnienia budowlane ... w zakresie instalacji gazowych, co
i cwu, instalowania urzadzen grzewczych oraz wentylacyjnych®. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci co do specjalnosci kierownika budowy ?”

OdpowiedZ 7:
We wzorze umowy bfednie podano, iz kierownikiem budowy bedzie osoba posiadajaca uprawnienia

budowlane o specjalnosci ogdinobudowlanej, prawidtowy zapis umowy brzmi nastepujaco:
Jkierownika budowy o specjalnosci instalacyjnej w zakresie instalacji gazowych, co i cwu, instalowania
urzadzen grzewczych oraz wentylacyjnych”

Pytanie 8:

,Czy Zamawiajacy posiada jakie§ dodatkowe wymagania odnosnie pralnico-wiréwki, czy
wystarczajacym bedzie zastosowanie urzadzenia o parametrach podanych w dokumentacji tzn.
wsadzie min. 30,4 kg i poborze mocy elektrycznej max. 24 kW."”

OdpowiedZ 8:
Wymagania dla pralnico-wiréwki zgodnie z opisem na stronie 4 tomu VII dokumentacji projektowej.

Pytanie 9:

,Czy Zamawiajacy posiada jakie$ dodatkowe wymagania odnosnie suszarki bebnowej, czy
wystarczajacym bedzie zastosowanie urzadzenia o parametrach podanych w dokumentacji tzn.
wsadzie min. 17,4 kg i poborze mocy elektrycznej max. 25 kW.”

OdpowiedZ 9:
Wymagania dla suszarki bebnowej zgodnie z opisem na stronie 4 tomu VII dokumentacji projektowej.

Pytanie 10:

~Ze wzgledu na szeroka game produktow na rynku prosimy o podanie typu pracy pralnico-
wiréwki np. szybkoobrotowa, wysokoobrotowa, normalnoobrotowa, tradycyjna lub inne.”

OdpowiedZ 10:
Wymagania dla pralnico-wirdwki zostaty okreslone na stronie 4 tomu VII dokumentacji projektowej.

Pytanie 11:
W zwiazku z brakiem w dokumentacji projektowej (Tom II) prosimy o uzupetnieni schematu

technologicznego oraz zestawienia materiatéw kottowni gazowej w budynku XXX.”
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Odpowiedz 11:
Podtaczenie kotta na paliwo gazowe w budynku XXX na rysunku 03 tomu III dokumentacji projektowej.

Zestawienie materiatéw kottowni gazowej w budynku XXX znajduje sie na stronie 8 tomu II dokumentacji.

Pytanie 12:
W opisie technicznym kottowni gazowej budynku XXX w punkcie 5.2. jest zapis: ,Nie

przewiduje sie robét remontowo-budowlanych w pomieszczeniu kotlowni”, ale w przedmiarze
robét (dzial 1.2, pozycje 27-43) sa pozycje dotyczace robét budowlanych. W zwigzku z
ryczaltowa forma wynagrodzenia prosimy o wujasnienie tych rozbieznosci. A w przypadku
koniecznosci wykonania robét budowlano — remontowych prosimy o okreslenie wytycznych do
wykonania tych robét np. opisu robét do wykonania.”

OdpowiedZ 12:
W budynku XXX nie przewiduje sie robét budowlanych w pomieszczeniu kottowni, natomiast roboty

budowlane ujete w przedmiarze robdt w dziale 1.2 pozycje 27-43, dotycza kottowni w budynku III, a ich opis
znajduje sie w tomie IV dokumentacji.

Pytanie 13:
.(Dokumentacja Tom 1) W opisie technicznym (strona 14) jest zapis: ,Jezeli modut

kogeneracyjny bedzie przewidziany jako rezerwowe Zrédto energii elektrycznej dia kompleksu
obiektow DPS, nalezy przewidzie¢ zastosowanie dodatkowej chlodnicy zrzutowej glikol-
powietrze o odpowiednich parametrach.” Prosimy zatem o informacje czy moduly
kogeneracyjne beda pracowaly jako rezerwowe Zrédlo ciepta, a jesli tak to prosimy o podanie
parametréw technicznych dla chlodnicy zrzutowej.”

OdpowiedZ 13:
W opisie technicznym tomu I pierwotnie rozpatrywana byta mozliwos¢ zastgpienia kaskadq modutéw

kogeneracyjhych réwniez agregatu pradotwérczego (co wymaga zastosowania chtodnicy zrzutowej),
jednakze w trakcie péZniejszych prac projektowych mozliwos¢ taka zostata wyeliminowana, stad brak
potrzeby zabudowy chtodnicy zrzutowe;j.

Pytanie 14:
,Prosimy o podanie numeréw PKOB dla obiektéw objetych zadaniem”

OdpowiedZ 14:
Numer PKOB dla obiektéw objetych zadaniem to 1130.

Pytanie 15:
,We wzorze oferty znajduje sie pole do wypetnienia dotyczace stawki podatku VAT czy nalezy

rozumieé ze calo$¢ prac ma byé objeta jedna stawka podatku VAT np. 23%, czy moze istnieja
przestanki do stosowania réznych stawek podatku VAT.”

OdpowiedZ 15;
Catos¢ prac ma byc¢ objeta jedna stawkg podatku VAT.

Pytanie 16:

W przedmiarze robét dotyczacym instalacji zewnetrznej gazu jest informacja o wykonaniu
ogrodzenia. W zwiazku z brakiem blizszych danych, prosimy o informacje czy chodzi o
ogrodzenie tymczasowe zabezpieczajace teren wykonania prac czy ewentualnie jest to inny
rodzaj ogrodzenia ?”

OdpowiedZ 16:
Chodzi o ogrodzenie tymczasowe, zabezpieczajace teren wykonywania prac.

Pytanie 17;

,Czy fundamenty w pomieszczeniu nowej kottowni nalezy wykona¢ pod wszystkie urzadzenia
czy tylko pod kotly gazowe i kogeneraty ?”




Fundusze £ . Unia Europejska *xx,
Europejskie /j SIQSkIe. Europejsk?Fundusz x

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego *x %

%3

OdpowiedZ 17:
Fundamenty w kottowni nalezy wykona¢ tylko pod kotly i kaskade modutéw kogeneracyjnych zgodnie z

tomem 1V.

Pytanie 18:
,Czy potaczenia nowej kottowni z instalacjami odbiorowymi w innych budynkach nalezy

wykorzystaé istniejace rurociagi czy wykona¢ nowe instalacje ? Jedli nowe instalacje to
prosimy o uzupelnienie dokumentacji o wytyczne wykonania instalacji oraz rysunki z trasami
prowadzenia instalacji”

OdpowiedzZ 18:
Do podfaczenia nowej kottowni z instalacjami odbiorowymi nalezy wykonaé nowe instalacje, a warunki

techniczne nowych rurociagéw cieplnych podano w tomie IV na stronie 10, 11, 12, 13 oraz w tomie V na
stronie 4. :

Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze wyjasnienia i dokonane zmiany podczas sporzadzania ofert
oraz zmiany treéci SIWZ z dnia 25.07.2017 r., a takze wyjasnienia i zmiany treci SIWZ z dnia 02.08.2017 r.
W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaje niezmieniona.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian.

Rozdzielnik:
1) Wykonawca zadajacy pytanie
2) Strona internetowa: http://dps.bip.powiatwodzislawski.pl/
3) Tablica ogltoszen
Kopia:
aa




